
UCHWAŁA NR 48/2007

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2007 r.

w sprawie upoważnienia Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego do opublikowania tekstu 
jednolitego Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego

Działając na podstawie art. 62 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym ( Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego zobowiązuje Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego 
do ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego wprowadzonego w 
życie Uchwałą nr 79/2006 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 14 czerwca 2006 r. 
(zmieniona uchwałami nr 7/2007, 14/2007, 30/2007 i 47/2007).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


